АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 сентября2025г.                               с.Рождественка
	                                           №  33

Об утверждении календарного плана проведения культурно-массовых мероприятий в Рождественском сельском поселении на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

Руководствуясь Постановлением администрации Рождественского сельского поселения № 11 от 08.05.2020г. «Об утверждении порядка финансового обеспечения культурно-массовых, физкультурно-спортивных мероприятий на территории Рождественского сельского поселения», Уставом Рождественского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить календарный план проведения культурно-массовых мероприятий в Рождественском сельском поселении на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов (Приложение № 1).
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Ответственным исполнителям культурно-досуговых и других массовых мероприятий обеспечить исполнение календарного плана.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Дом Культуры Рождественского сельского поселения».
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Рождественского сельского поселения                                      А.Н.Выхрестюк

Приложение № 1 к Постановлению
 администрации Рождественского
сельского поселения
 № 33 от 09.2025г.
Календарный план
проведения культурно-массовых  мероприятий в Рождественском сельском поселении
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годов
	№/№
	Наименование мероприятия
	Сроки
проведения
	ответственные
	Место проведения
	Сумма финансовыъх затрат(руб)
	Обоснование затрат

	2025год
	2026год
	2027год

	1
	9 мая Праздничная программа для тружеников тыла и детей войны
« Две страницы календаря»
	09.05
	Клубные работники
	Центральная площадь с.Рождественка
	10799,00

	Приобретение подарочных букетов 8шт.*100 руб.=800,00
Расходы на проведение торжественного приема с чаепитием- 30 чел.*333,30руб.=9999,00

	2
	День Защиты детей.
Праздничная игровая программа
« Пусть всегда будет солнце»
	01.06
	Клубные работники
	Центральная площадь с.Рождественка
	1000,00

	Сладкие угощения 15шт.*66,66руб.=1000,0

	3
	День семьи,любви и верности

	Клубные работники
	КДЦ с.Рождественка
	1000,00

	Торжественный прием с чаепитием 10 чел* 100,00руб.*=1000,00

	4
	День пожилых людей.
Программа для тех, кому за ..
« Посиделки у самовара»
	01.10
	Клубные работники
	КДЦ с.Рождественка
	7201,00

	Торжественный прием с чаепитием 25 чел* 288,04руб.*=7201,00

	5
	Проведение праздничного мероприятия, посвященному юбилейному Дню рождения (125-летию) села Рождественка
	27.09.2025
	Клубные работники
	Центральная площадь с.Рождественка
	50000,00

	Торжественный прием с чаепитием, подарочные сувениры, шары, музыкант саксофонист (смета прилагается) на 50000,00 руб

	ИТОГО:

	70000,00

image1.wmf

oleObject1.bin